ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: 82.939.422/0001-9189613-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  30/2019 - DL 88/201988/201926/11/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

HD INSTALACAO DE ESQUADRIAS LTDA     (5770)1 TUBO GALVONIZADO COMC COSTURA CLASSE MEDIA 1POLEGA E MEIA E=3.25 MM PESO 12,10 KG/M (NBR5580) M  57,00  0,0000 29,20    1.664,402 TUBO GALVONIZADO COMC COSTURA CLASSE MEDIA 4POLEGA E=4.50 MM PESO 12,10 KG/M (NBR5580) M  12,00  0,0000 80,30    963,603 TINTA ALUMIO SUPERFICIE METÁLICA LTR 7,00  0,0000 40,40    282,804 SOLDA DE TOPO MIG MT 44,00  0,0000 9,98    439,125 TOLDO EM LONA POLIETILENO MT2 59,00  0,0000 55,00    3.245,006 REDE NYLON 4MM MALHA 12CM MT2 13,00  0,0000 19,20    249,607 SERVIÇOS DE MONTAGEM ESTRUTURA  EM TUBOGALVONIZADO HORA 54,00  0,0000 30,00    1.620,00Total do Fornecedor: 8.464,52Total Geral: 8.464,52

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

88/201930/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços26/11/2019INSTALAÇÃO DE COBERTURA NO PARQUINHO JUNTO A CRECHE TIA MERCEDES
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Erval Velho,   26   de  Novembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR